70 6ª feira | 17/Out/2025 - Edição nº 11999

Xambrê

PREFEITURADE XAMBRÊ
AVISO DE CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 05/2025

O município de Xambrê – PR, torna público aos interessados a realização do
Concorrência eletrônica nº 05/2025. O recebimento das propostas, envio dos
documentos de habilitação, abertura e disputa de preços, será exclusivamente
por meio eletrônico, no endereço www.gov.br/compras. O certame deverá ser
processado e julgado em conformidade com as disposições deste Edital e seus
Anexos, nos termos da Lei nº 14.133, de 2021, IN73/2022, Decreto Municipal
nº56/2024 e demais legislação aplicável e, ainda, de acordo com as condições
estabelecidas neste Edital.
OBJETO: Reforma de quadra de esportes.
VALORMAXIMO: R$ 257.514,35 (duzentos e cinquenta e sete mil, quinhentos
e quatorze reais e trinta e cinco centavos)
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTADE PREÇOS: as 08:00 horas do dia

05/11/2025.
DIOGO BARBOSADE SOUZA
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

139702/2025

Entidades Municipais

Fundação raucária

EXTRATO DE CONVÊNIO PD&I – FUNDAÇÃO ARAUCÁRIA
Instrume
nto

Instituição Valor Objeto
Data

assinatura
Vigência

CV
869/2025
PDI

UNILA
R$ 504.0
00,00

Projeto
PBX202527
1000019 –
Chamada de
Projetos n.º
10/2025

15/10/2025

Vigência
de 17
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
904/2025
PDI

UNILA
R$ 218.4
00,00

Projeto
PBS202528
1000009 –
Chamada de
Projetos n.º
11/2025

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
945/2025
PDI

ICETI
R$ 252.0
00,00

Projeto
PIB202526
1000012 –
Chamada de
Projetos n.º
09/2025

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
967/2025
PDI

FUNTEF
PR

R$ 200.0
00,00

Projeto
PRI202501
1000010 –
Edital nº
01/2024

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
861/2025
PDI

UNI
CENTRO

R$ 504.0
00,00

Projeto
PBX202527
1000003 –
Chamada de
Projetos n.º
10/2025

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
891/2025
PDI

UNI
CENTRO

R$ 1.293.
600,00

Projeto
PIB202526
1000013 –
Chamada de
Projetos n.º
09/2025

15/10/2025

Vigência
de 21
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
929/2025
PDI

UNI
CENTRO

R$ 658.0
00,00

Projeto
PBT202522
1000017
Chamada de
Projetos n.º
07/2025

15/10/2025

Vigência
de 27
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
969/2025
PDI

UNI
CENTRO

R$ 200.0
00,00

Projeto
PRI202501
1000001 –
Edital nº
01/2024

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
956/2025
PDI

IPSEU
R$ 58.80
0,00

Projeto
PBX202527
1000020 –
Chamada de
Projetos n.º
10/2025

15/10/2025

Vigência
de 21
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
978/2025
PDI

IPSEU
R$ 8.400,
00

Projeto
PIB202526
1000015 –
Chamada de
Projetos n.º
09/2025

15/10/2025

Vigência
de 15
meses a
partir da
data de
assinatura

CV
467/2025
PDI

IPEC
R$ 7.999.
327,50

Projeto
24.025.757-2 –
Processo de
Inexigibilidade
n.º 14/2025

15/10/2025

Vigência
de 39
meses a
partir da
data de
assinatura

Ramiro Wahrhaftig Gerson Koch
Presidente Diretor de Administração e Finanças

141254/2025

67
12

Inserido ao protocolo 24.760.044-2 por: Fernanda Scheidt em: 23/10/2025 08:53. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 26cdc30fd01663c6b54ce4bd9238bee5.

eliane.nascimento
Highlight